厦门市软件园三期企业入园及购买研发楼申请书

一、企业基本情况

企业名称：                                        营业地址：

法人代表：               注册资金：               设立日期：                正式员工数：
联系人  ：               电话号码：               传真号码：

二、主营业务及规模
	序号
	主要业务描述
	本年产值
	计量单位

	1

	2

三、企业入园购房/订单自建（填写准确面积数）
	形式
	□购房     □订单自建
	面积：                          M2

	楼号/房号
	主选：
	备选：

	用地
	□自建
	用地面积：                      M2

四、企业声明

	如获准入园，我公司将严格遵守中华人民共和国法律及园区相关管理规定；

自获准之日起10日内未签订《厦门市软件园企业入园协议书》视为我公司自动放弃申请；

如所申请楼号/房号已售出或出于园区建设管理需要，我公司       （愿意/不愿意）接受楼号/房号调整；

此购房申请系企业自愿提出，我们将对本申请书中所填写信息及送审材料的真实性和完整性负责，特此声明。

企业法人代表（盖章）：             申请日期：     年    月    日

	五、招商单位核查意见

□经现场核实，该企业所填写“企业基本情况”、“主营业务及规模” 信息与事实相符。
                                招商负责人签名（盖章）：                日期：     年    月    日

	六、厦门市软件行业协会专家委员会评审意见

1、评审结果： □建议入园自建房     □建议入园购房  □建议入园租房     □建议不入园     □复审

2、企业类型： □软件企业□动漫企业□集成电路设计□信息技术服务□嵌入式软件研发□其他________
3、申请面积： 建议                  平方米

4、其他意见：

专家组组长签名（协会章）：                 日期：     年    月    日

	七、审核委员会会审意见：

1、审核结论：□具备入园资格（□准予入园自建房  □准予入园购房  □建议入园租房）

□不具备入园资格

□复审

2、建议面积：                  平方米
                                                （盖章）          签发日期：     年    月    日

	八、核对清单：

  □营业执照                     □纳税证明               □章程（非本地企业）
  □社保人数证明                 □资质证明               □验资报告（非本地企业）
  □审计报告                     □购房申请书             □现场考察报告（非本地企业）

需提交的附件申请材料：

1、《厦门市软件园三期企业入园及购买研发楼申请书》（附件2）一式三份；

2、企业的工商营业执照、本年度的审计报告、纳税证明、半年来在册的社保人数；非本地企业还需提交招商单位出具的现场考察报告（见下附件）。现场考察报告包含招商单位、企业名称、设立日期、注册资本、营业地址、正式员工数、主营业务、收入情况、资质状况等。非本地企业在厦设立公司后还需提交新公司的章程、工商营业执照、验资报告，便于核定购房面积；

3、具备以下证书之一的企业应提交其有效证书的复印件：软件企业认定证书（须加盖年审章）、集成电路布图设计证书、计算机信息系统集成四级以上（含四级）、电信与信息服务业务经营许可证、增值电信业务经营许可证、CNNIC域名注册服务机构授权证书；
· 根据《厦门市软件园管理委员会（2012）14号会议纪要》，对入园审核条件适当放宽：

· 对于符合条件的且申购面积不超过1000平方的企业，可直接核准其入园。

· 对于嵌入式软件企业，名称是网络、科技、信息有限公司，没有双软资质的，原则上同意申请入园购房。除此之外（如：公司名称是机械设备有限公司之类）需重新设立网络、科技、信息等公司，方可申请入园购房。嵌入式软件的标准须到企业现场考察，需市软件行业协会认定。

· 对于电子商务平台之类企业，原则上同意在电子商务区购房，申请自建的电子商务企业其年销售额应不低于5亿元。

· 对于组织部认定的双百人才，又是软件产业相关企业，同意申请入园购房。

4、动漫企业应提供产品（或运营业务）及技术人员构成说明材料；厦门市动漫企业认定证书复印件。国家省级颁发的相关影视动漫经营许可证复印件；

5、非本地企业凭母公司资质申请入园，在获准入园、签订购房合同后凭购房合同在园区内注册控股的子公司。母公司对在厦新注册的企业完全控股（股权占51%以上，含51%），且三年内不得置换股权。新公司应是独立核算的企业法人机构，在厦新注册公司的法人代表与原公司不一致时需报审核委员会核准；

6、申请订单式自建研发楼的企业必须提供未来五年企业发展规划书。申请订单式自建研发楼的企业，原则上其年销售额应不低于一亿元，企业注册资本不低于5000万元，并应按照三期园区整体规划，由三期代建单位统一代建。
异地企业考察报告
	企业名称：

	营业地址：

	注册资本：
	设立时间：

	正式员工人数

（以缴交社保人数为准）：

	主营业务：

	上年度收入情况：

	公司主要产品情况：

	公司取得相关资质证书情况：

	企业法人签字：

企业盖章：

	招商单位负责人签字：

招商单位盖章：